
Książka jest adresowana do każdego, kto chce ugruntować, pogłębić oraz rozwinąć 

swoją wiedzę i kompetencje związane z marketingowym wykorzystaniem internetu. 
Korzystać może z niej praktycznie każdy: studenci, specjaliści, eksperci, menedżerowie, 

którym zależy na budowaniu, ulepszaniu i rozwijaniu swojej obecności online. Ze względu na 

zakres tematyczny oraz sposób prezentowania poszczególnych zagadnień materiał zawarty w 

książce może być świetnym wsparciem praktycznym dla każdego, kto profesjonalnie zajmuje 

się e-marketingiem lub stawia w cyfrowym świecie swoje pierwsze kroki. 

Pod względem treści książka odpowiada obecnym międzynarodowym standardom w zakresie 

edukacji związanej  

z e-marketingiem. Oznacza to, że może ona być wykorzystywana jako podstawowy materiał 

na wszelkich zajęciach, warsztatach i szkoleniach związanych z marketingiem internetowym. 

Autorzy książki to nie tylko świetni eksperci branżowi, ale również uznani dydaktycy, 

wykorzystujący doświadczenie z firm i instytucji, które reprezentują (m.in.: Deloitte Digital, 

GoldenSubmarine, VML Poland, T-Mobile, Socjomania, Future Mind, Akademia Leona 

Koźmińskiego, IQS Poland, Ideo, Freshmail). Zdecydowana większość z nich od wielu lat z 

sukcesem prowadzi kursy, szkolenia oraz zajęcia na studiach podyplomowych. 

Doświadczenie dydaktyczne jest niezwykle istotne w przygotowaniu takiego podręcznika – 

autor z praktyki doskonale wie, które zasoby jego wiedzy są wartościowe dla czytelnika. 

  

  E-marketing to jedna z najszybciej rozwijających się dziedzin wiedzy. Każdego miesiąca 

pojawiają się nowe technologie, narzędzia oraz powiązane z nimi dobre praktyki. Książka 

pozwala nadążyć za zmieniającym się krajobrazem marketingu internetowego. Dzięki niej 

poznasz wartościowe techniki i aplikacje, które pozwolą analizować efekty Twoich działań 

marketingowych, poprawę satysfakcji klientów, a w efekcie przyspieszą wzrost Twojej firmy.  
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